
KW 37 gültig 12.09.- 18.09.2022  
Solange Vorrat reicht!

Alle angegebenen Preise verstehen sich in EURO netto, 
zzgl. der gesetzlichen MwSt! Irrtümer und Druckfehler vorbehalten! 

Ihren Tabak-Einkaufspreis entnehmen Sie bitte der Ihnen 
vorliegenden Preisliste. Auf Wunsch senden wir Ihnen gerne eine aktuelle. 

WOCHEN
KNALLER

Pueblo 30g Paket
2 VE (à 10 Pouches) 
Pueblo 30g
KVP: 106,00 €
+ 1 Flasche Aperol 0,7l 
im Wert von 10,99 €
GRATIS!

Pueblo Zigaretten Aktion
jeweils 1 Stange Pueblo Classic 
und Pueblo Blue
KVP: 130,00 
eine Pueblo Müslischüssel 
im Wert von 11,75 € GRATIS!

Inhalt VE: 1 Paket

Gratiszugabe

Gratiszugabe

Aus der Sommerpause zurück!

Ferrero Kinder Überraschung
Classic oder Girl
Beim Kauf von je 2 VE Classsic und 
1 VE Girl erhalten Sie eine 1/8 Säule 
zur Präsentation GRATIS!

Inhalt VE: 72/36 Stück
Preis je Stück

Ferrero Pralinen
Küsschen 5er Riegel 44g Klassisch, 
Rocher 4er Riegel 50g

Inhalt VE: 15/16 Stück
Preis je Stück

NUR über unseren 
Onlineshop erhältlich

Angebot gilt für Bestellungen über den Onlineshop                                            



Art.Nr. Artikel Menge Inhalt/VE Art.Nr. Artikel Menge Inhalt/VE

30322 Ferrero Kinderüberraschung Classic 72 Display 1514 King Storm 1 Stange
30323 Ferrero Kinderüberraschung Girl 20 Display 1515 King Storm Long 1 Stange
B66 Ferrero Ü-Ei Paket + Säule 1 Paket 1516 King Storm Flavor Me Filter 1 Display
15005 Ferrero Küsschen 44g 15 Display 30912 Jack Daniel's & Cola 10% 24 Karton
15004 Ferrero Rocher 50g 16 Display 26911 Jack Daniel's & Berry 10% 24 Karton
B243 Pueblo Zigaretten Aktion 1 Paket 26910 Jack Daniel's & Ginger 10% 24 Karton

67958 Jack Daniel's Lynchburg Lemonade 10% 24 Karton
5680 Jack Daniel's Tennes. Whiskey 40% 6 Karton

Bestellungen

Angebot richtet sich nur an Wiederverkäufer - gültig bis 18.09.2022

King Storm
KVP: 57,00
King Storm Long
KVP: 57,00

King Storm 
Flavor Me Filter
UVP: 20,00

Inhalt VE: 20 Beutel

Jack Daniel‘s & ...
0,33l, verschiedene Sorten
Alkoholgehalt 10%
(zzgl. Pfand)

Inhalt VE: 24 Dosen
Preis je Dose

Jack Daniel‘s Tennessee Whiskey
0,7l, Alkoholgehalt 40%

Inhalt VE: 6 Flaschen
Preis je Flasche

1,50 € günstiger 
je Stange

50 Cent günstiger 
je VE

Kundennummer                                   Kundenname                                                   Datum & Stempel / Unterschrift

		       24/7 möglich
shop.noris-tabak.de

Telefon:	 0911- 395 703 - 22
Telefax:	 0911- 395 703 - 20
eMail: 		  bestellung@noris-tabak.de	

NORIS TABAK & CONVENIENCE GMBH
Moosäckerstraße 4 | 90427 Nürnberg

Alle Bestellungen, die montags bis donnerstags bis 15.00 Uhr und freitags bis 13.00 Uhr eingehen, werden 
noch zum nächsten Tag ausgeliefert. Getränkebestellungen werden innerhalb einer Woche ausgeliefert!


